



PULTOVÝ PRODEJ

99⁹⁰

VEPŘOVÁ PLEC

1 kg | bez kosti

Neplatí pro Terno Bechyně.



**SUPER
CENA**

-20%

119⁰⁰

149,00

VODŇANSKÉ
KUŘE

VODŇANSKÉ
GRILOVANÉ KUŘE

1 ks | kořeněné

1 ks = 119,00

cena platí pro max. 2 ks na nákup/den



-20%

59⁹⁰

74,90

MADETA JIHOČESKÉ
NEDĚLNÍ MÁSLO

250 g | 79 % tuku, se smetanovým
zákyskem; 1 kg = 239,60



cena od

28⁹⁰

PILSNER URQUELL

0,5 l | pivo světlý ležák - 28,90

6x 0,5 l | pivo světlý ležák - 173,40

1 l = 57,80

**SUPER
CENA**



-34%

16⁹⁰

25,90

ŠUNKA OD KOSTI VÝBĚROVÁ ZLATÁ

1 kg = 169,00

**87%
MASA**

LE&CO



17⁹⁰

21,90

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

30 % tuku | 1 kg = 179,00



S KARTOU

12⁹⁰

14⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO

1 l | trvanlivé polotučné - 1,5 % tuku

1 l = od 12,90; cena platí pro max. 12 ks

na nákup/den



19⁹⁰

JABLKA ČERVENÁ

1 kg

**SUPER
CENA**



S KARTOU

39⁹⁰

49⁹⁰

BIG SOFT CAMOMILE

8x 16,5 m | toaletní papír -

3vrstvý, 1 m = od 0,30

Náš tip

S KARTOU

129⁹⁰

139⁹⁰

JACOBS VELVET

180-200 g | káva instantní - vybrané druhy

1 kg = od 649,50



S KARTOU

10⁹⁰

12⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ

0,5 l | pivo světlý výčepní

1 l = od 21,80; záloha na lahev 3 Kč

cena platí pro max. 60 ks

na nákup/den



S KARTOU

24⁹⁰

29⁹⁰

KOFOLA

2 l | limonáda - vybrané druhy

1 l = od 12,45



21. 2. - 24. 2. 2025

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK-PONDĚLÍ

VAROMA

49⁹⁰

VAROMA ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO

500 g | 100% hřibetní

1 kg = 99,80



22⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ

250 g | 1 kg = 91,60

**SUPER
CENA**

34⁹⁰

POMELO BÍLÉ

1 ks

**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

S KARTOU

14⁹⁰

16⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10

0,5 l | pivo světlý výčepní

1 l = od 29,80

cena platí pro max. 72 ks na nákup/den



169⁰⁰
209,00

VODŇANSKÁ KACHNÍ PRSA

1 kg | s kostí a kůží
1 kg = 169,00



149⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.



59⁹⁰

VEPŘOVÉ LEDVINY

1 kg
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.



149⁰⁰

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY

1 kg | s kostí



119⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA PLÁTKY

450 g | 1 kg = 264,44



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
1 kg = 229,00



12⁹⁰
15,90

cena za 100 g
PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM
1 kg = 129,00



19⁹⁰
26,90

cena za 100 g
ITALSKÁ MORTADELA
1 kg = 199,00



24⁹⁰
34,90

cena za 100 g
RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM
1 kg = 249,00



24⁹⁰
28,90

cena za 100 g
BALATON KLOBÁSA
1 kg = 249,00



19⁹⁰
21,90

cena za 100 g
TURISTA
1 kg = 199,00



22⁹⁰
25,90

cena za 100 g
UHLÍŘSKÁ PLEC
1 kg = 229,00



14⁹⁰
21,90

cena za 100 g
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
1 kg = 149,00



25⁹⁰
29,90

cena za 100 g
HASIČSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 259,00



15⁹⁰
17,90

cena za 100 g
FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
1 kg = 159,00



19⁹⁰
22,90

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
1 kg = 199,00



9⁹⁰
12,90

cena za 100 g
DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM
1 kg = 99,00

35⁹⁰
39,90

SNACK IT KABANOS EXCLUSIVE
50 g | 1 kg = 718,00



22⁹⁰
31,90

DLE GUSTA POLIČAN
100 g | 1 kg = 229,00



22⁹⁰

LE & CO
100 g | Pražská šunka nejvyšší jakosti
100 g | Kladenská pečeně
1 kg = 229,00



54⁹⁰
69,90

MAĎARSKÁ KLOBÁSA CSABAI
200 g | pikantní, lahůdková
1 kg = 274,50



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*



39⁹⁰

BORŮVKY VANIČKA
125 g | 1 kg = 319,20



44⁹⁰

MANDARINKY
1 kg



74⁹⁰

HROZNY BÍLÉ
1 kg



39⁹⁰

**READY
TO EAT**

MANGO
1 ks



34⁹⁰

**SUPER
CENA**

CITRONY
500 g | bez chemického ošetření po sklizni
1 kg = 69,80



39⁹⁰

**READY
TO EAT**

AVOKÁDO
1 ks

Ilustrační foto



9⁹⁰

ŘEDKVIČKY
1 svazek



24⁹⁰

**SUPER
CENA**

BROKOLICE
1 ks



24⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



24⁹⁰

PAŽITKA V KELÍMKU
1 ks



19⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ
1 kg



29⁹⁰

BRAMBORY
2 kg | 1 kg = 14,95



OLMA
ZLATÁ HANÁ
250 g | vybrané druhy
1 kg = 131,60

32⁹⁰



MADETA
SÝRAŘŮV VÝBĚR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 299,00

29⁹⁰



OLMA
OLMÍN
100 g | 1 kg = 319,00

31⁹⁰



18⁹⁰
cena za 100 g
**FINSKÁ POMAZÁNKA/
TŘENÁ NIVA POMAZÁNKA
NIVA POMAZÁNKA**
vybrané druhy | 1 kg = 189,00



16⁹⁰
cena za 100 g
BAKUS SALÁT/BAKUS SÝROVÝ
vybrané druhy | 1 kg = 169,00



16⁹⁰
cena za 100 g
VARMUŽA ZÁVITKY
v rosolu vařené
1 kg = 169,00



16⁹⁰
cena za 100 g
PAŠTIKA S BRUSINKAMI
1 kg = 169,00



BONECO
100 ml | Tatarská omáčka – 8,90
100 ml | Majolka – 11,90
1 l = od 89,00

8⁹⁰



16⁹⁰
**VODŇANSKÁ DRŮBEŽÍ PAŠTIKA
LAHŮDKOVÁ**
120 g | 1 kg = 140,83



27⁹⁰
ZÁLESÁK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 223,20



21⁹⁰
VARMUŽA ĎÁBELSKÝ SALÁT
150 g | 1 kg = 146,00



37⁹⁰
LUČINA NADÝCHANÁ
140 g | vybrané druhy; 1 kg = 270,71



16⁹⁰
VESELÁ KRÁVA SÝR A KŘUP
35 g | vybrané druhy
1 kg = 482,86



29⁹⁰
KOLIBA JADEL
100 g | vybrané druhy
1 kg = 299,00



72⁹⁰
GALBANI MASCARPONE
250 g | 1 kg = 291,60



24⁹⁰
cena za 100 g
JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku
1 kg = 249,00



24⁹⁰
cena za 100 g
EXCELENT SÝR GOLD
zelený pepř & chilli – 48 % tuku
1 kg = 249,00



14⁹⁰
cena za 100 g
MADETA BALKÁNSKÝ SÝR
1 kg = 149,00



31⁹⁰
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 319,00



-34 %
14⁹⁰ ~~22,90~~

KOSTÍCI
100 + 9 g | vybrané druhy
130 g | kapsička – vybrané druhy
1 kg = od 114,62



-39 %
19⁹⁰ ~~32,90~~

HOLLANDIA BIO
BIFI DRINK
230 g | vybrané druhy
1 kg = 86,52



SUPER CENA

MADETA

21⁹⁰ ~~25,90~~

MADETA JIHOČESKÝ
JOGURT TRADIČNÍ
200 g | vybrané druhy
1 kg = 109,50



17⁹⁰ ~~27,90~~

BOBÍK TVAROHOVÝ MAXI
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69



14⁹⁰ ~~21,90~~

BOHUNKA
130 g | zakysaná smetana – vybrané druhy; 1 kg = 114,60



12⁹⁰ ~~17,90~~

SMETANOVÝ
JOGURT Z VALAŠSKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 86,00



8⁹⁰ ~~15,50~~

KUNÍN SAMETOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 59,30



13⁹⁰ ~~19,90~~

MILKA CHOCO SNACK
OREO FRESH MILK-SNACK
27-29 g | 1 kg = od 479,30



15⁹⁰ ~~16,90~~

ZOTT BELRISO MLÉČNÁ RÝŽE
200 g | vybrané druhy; 1 kg = 79,50



500 g

cena od 19⁹⁰

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
400 g | BIO bílý – 19,90
500 g | bílý – 21,90
1 kg = od 43,80



400 g

810



9⁹⁰ ~~14,90~~

BEDŘICH SMETANOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



17⁹⁰ ~~29,10~~

KUNÍN SMETANA
200 g | 12 % tuku
1 kg = 89,50



32⁹⁰ ~~44,90~~

MEGGLE SMETANA
500 ml | na vaření – 10 % tuku
1 l = 65,80

24⁹⁰ ~~26,90~~

MORAVIA ŠLEHANÉ
PODMÁSLÍ
1 l | 1 % tuku
1 l = 24,90



19⁹⁰ ~~32,90~~

KRAJANKA MLÉKO
1 l | čerstvé – 1,5 % tuku
1 l = 19,90



24⁹⁰ ~~36,90~~

ZOTTARELLA
125 g | vybrané druhy; 1 kg = 199,20



22⁹⁰ ~~29,90~~

GERVAIS ORIGINAL
80 g | vybrané druhy
1 kg = 286,25



21⁹⁰ ~~29,90~~

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60



26⁹⁰ ~~39,90~~

MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ
150 g | vybrané druhy; 1 kg = 179,33



9⁹⁰

ŠÁTEČEK S TVAROHEM

70 g | pečivo dopečené
1 kg = 141,28



21⁹⁰

PIZZA BAGETA ŠUNKA + SÝR

80 g | pečivo dopečené
1 kg = 273,75



4⁹⁰

KAISERKA SPECIÁL

55 g | pečivo dopečené
1 kg = 89,09



12⁹⁰

PAGÁČ SE SÝREM

82 g | pečivo dopečené
1 kg = 157,31



21⁹⁰

CHLÉB S KMÍNEM

500 g | pečivo dopečené
1 kg = 43,80



cena od
9⁹⁰

BONAVITA ACTIVE KŘEHKÉ PLÁTKY

70 g | sýrové – **9,90**
70 g | vláknina a slunečnice – **11,90**
1 kg = od 141,43



ČERSTVÝ PULT

to je **TERNO**

Velký výběr salátů,
pomazánek, zákusků,
dalších lahůdek a uzenin.
Rádi vše nakrájíme a zabalíme.



49⁹⁰

PIROHY

390 g | s masem – vybrané druhy
1 kg = 127,95



72⁹⁰

NOWACO FILET Z ALJAŠKY

300 + 100 g | bez přidané vody
1 kg = 182,25



49⁹⁰

KUŘECÍ HORNÍ STEHNA

600 g | 1 kg = 83,17



69⁹⁰

FROSTA RYBÍ PRSTY

300 g | 100% fileť
1 kg = 233,00



49⁹⁰

PIANISSIMO

650 ml | vybrané druhy
1 l = 76,77



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i vegan a BIO*



49⁹⁰



SPAK VEGAN
250 ml | tatarská omáčka, majonéza
1 l = 199,60



29⁹⁰

MEGGLE VEGANSKÝ KRÉM
250 ml | 1 l = 119,60



59⁹⁰



LUNTER TOFU PÁRKY
200 g | vybrané druhy
1 kg = 299,50



21⁹⁰



LUNTER POMAZÁNKA
75 g | rostlinná – vybrané druhy
1 kg = 292,00



36⁹⁰



AMYLON BIO KUKUŘIČNÝ ŠKROB
200 g | 1 kg = 184,50



49⁹⁰

KOLIOS VEGAN HELLO-V CLASSIC
140 g | 1 kg = 356,43



16⁹⁰



EMCO SUPER OVOCE 100 % Z OVOCE
30 g | vybrané druhy
1 kg = 563,33



6⁹⁰



AMYLON BIO CUKR
8–20 g | skořicový, vanilkový
1 kg = od 345,00



69⁹⁰



NOWACO VEGANSKÝ SMAŽÁK
200 g | před smažením; 1 kg = 349,50



59⁹⁰



EMCO MRAZEM SUŠENÉ OVOCE
30 g | vybrané druhy; 1 kg = 1996,67



69⁹⁰

BOMBUS VEGAN NUT CREAM
300 g | arašídové máslo 100%
1 kg = 233,00



39⁹⁰

APOTHEKE BIO ČAJOVÉ VARIACE
33 g | 1 kg = 1209,09





32⁹⁰

LAY'S
130 g | vybrané druhy
1 kg = 253,08



11⁹⁰

MANNER STICKS
30 g | vybrané druhy
1 kg = 396,67



6⁹⁰

SMILIES TYČINKA
27 g | vybrané druhy
1 kg = 25,56



cena od
29⁹⁰



ORION ČOKOLÁDA
90 g | oříšková – 29,90
90 g | Barila – 34,90
1 kg = od 332,22



64⁹⁰

KINDER CARDS
128 g | 1 kg = 507,03



39⁹⁰

CASALI ORIGINAL RUM-KOKOS
100 g | 1 kg = 399,00



17⁹⁰

KITKAT TYČINKA CHUNKY
42 g | vybrané druhy
1 kg = 426,19



42⁹⁰

OPAVIA DISKO
169 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 253,85



5⁹⁰

KLASIK OPLATKA
47 g | vybrané druhy
1 kg = 125,50

klasik



16⁹⁰

OPAVIA KOLONÁDA LÁZEŇSKÉ
TROJHRÁNKY GRAND
50 g | vybrané druhy
1 kg = 338,00



14⁹⁰

SEDITA MILA
50 g | oplatky s mléčnou náplní
v kakaové polevě; 1 kg = 298,00



24⁹⁰

NIMM2 LOLLY
80 g | lízátko s ovocnou příchutí
1 kg = 311,25



17⁹⁰

NIMM2 SMILEGUMMI SOFTIES
90 g | ovocné želé – vybrané druhy
1 kg = 198,89

Sladká
Tečka

19⁹⁰

SLADKÁ TEČKA
LÉKOŘICOVÉ PENDREKY
90 g | 1 kg = 221,11



24⁹⁰

FIGARO DOXY ROKSY
90 g | bonbóny – vybrané druhy
1 kg = 276,60



24⁹⁰

LAY'S OVEN BAKED
55 g | vybrané druhy
1 kg = 452,73



34⁹⁰

BOHEMIA CHIPS
130 g | s příchutí – vybrané druhy
1 kg = 268,46



15⁹⁰

CUÉTARA KRIT ORIGINAL
100 g | 1 kg = 159,00



44⁹⁰

POM-BÄR
110 g | vybrané druhy
1 kg = 408,18

S KARTOU
44⁹⁰
49⁹⁰

NESCAFÉ
80-165 g | káva instantní – vybrané druhy; 1 kg = od 272,12

SUPER CENA

S KARTOU
499⁹⁰
549⁹⁰

L'OR CREMA ABSOLU CLASSIQUE
1000 g | zrnková káva
1 kg = od 499,90

SUPER CENA

1 kg

JIHLAVANKA
1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 319,00

319⁰⁰

1 kg

JACOBS VELVET CREMA XXL
300 g | káva instantní
1 kg = 663,30

199⁰⁰

XXI VÝHODNÉ BALENÍ
180 šálků

COFFIZZ
500 ml | kofeinová voda – vybrané druhy; 1 l = 65,80

32⁹⁰

ALASKA TRUBÍČKY
18 g | kukuřičné plněné krémem – vybrané druhy
1 kg = 216,70

3⁹⁰

AHMAD LORD GREY
160 g | čaj černý
1 kg = 499,38

79⁹⁰

HERBEX ŽALUDEK A STŘEVA
30 g | čaj bylinný
1 kg = 1430,00

42⁹⁰

PICKWICK
30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1096,66

32⁹⁰

LOYD
40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 672,50

26⁹⁰

BONAVITA
600 g | vybrané druhy
1 kg = 998,33

59⁹⁰

NOVÝ DEN OVESNÉ VLOČKY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 33,80

16⁹⁰

EMCO SUPER OVOCNÝ HADÍK
20 g | vybrané druhy
1 kg = 995,00

19⁹⁰

DOBŘE HOŘICKÉ TRUBÍČKY
38 g | vybrané druhy
1 kg = 313,15

11⁹⁰

BERSI KREKRY MEGA
130 g | jemně solené
1 kg = 283,85

36⁹⁰

NOVÝ DEN MINI TOPINKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 166,00

24⁹⁰

MORATO MLÉČNÉ HOUSTIČKY
400 g | 1 kg = 109,75

43⁹⁰

CHIPICAO CROISSANT
60 g | kakao
1 kg = 231,67

13⁹⁰



cena od
199⁰⁰

ESSA RÝŽE

5 kg | Jasminová – 199,00

5 kg | Basmati – 269,00

1 kg = od 39,80



S KARTOU

17⁹⁰

19⁹⁰

HAMÉ PAŠTIKA

120 g | vybrané druhy

1 kg = od 149,71



S KARTOU

12⁹⁰

14⁹⁰

ZÁTKOVA MOUKA

1 kg | pšeničná – vybrané druhy; 1 kg = od 12,90



34⁹⁰

VITANA KNEDLÍKY

400–450 g | vybrané druhy
1 kg = od 77,56



18⁹⁰

VAROMA ŠKROB

250 g | bramborový
1 kg = 75,60



24⁹⁰

VAROMA CIZRNA

500 g | 1 kg = 49,80



14⁹⁰

DLE GUSTA PROTĽAK RAJČATOVÝ

140 g | 1 kg = 106,43



cena od
24⁹⁰

ESSA

410/160 g | Jahody – 24,90

820/460 g | Meruňky – 49,90

1 kg = od 155,63



19⁹⁰

GIANA FAZOLE

425 ml/240 g | vybrané druhy

1 kg = 82,92



39⁹⁰

GIANA TUŇÁK

170/120 g | kousky – vybrané druhy

1 kg = 332,50



14⁹⁰

DLE GUSTA OLIVY ZELENÉ

195/70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25



cena od
16⁹⁰

KOTÁNYI

28 g | Kmín celý – 16,90

30–40 g | Americké brambory,

Steak – 17,90; 1 kg = od 447,50



cena od
24⁹⁰

MAGGI

160 ml | Tekuté koření – 24,90

200 g | Harmonie chuti – 29,90

1 l = 155,63; 1 kg = 149,50



24⁹⁰

MAGGI SÓJOVÁ OMÁČKA

190 ml | 1 l = 131,05



27⁹⁰

HAMÉ MASO S VEJCI

120 g | vybrané druhy

1 kg = 232,50



54⁹⁰

SPAK GOURMET KEČUP

900 g | vybrané druhy

1 kg = 61,00



27⁹⁰

KNORR BOHATÝ BUJÓN

4x 28 g | vybrané druhy

1 kg = 249,11



9⁹⁰

HAMÉ NUDLOVÁ POLÉVKA

60 g | vybrané druhy

1 kg = 165,00

64⁹⁰

**NOMINAL
SMĚS NA CHLĚB**
500 g | vybrané druhy
1 kg = 129,80

**SUPER
CENA****29⁹⁰**

PANZANI TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 59,80

**3⁹⁰ VAROMA**

VAROMA PUDING
40 g | s příchutí - vybrané druhy
1 kg = 97,50

**69⁹⁰**

HAMÉ EXTRA DŽEM
340 g | vybrané druhy
1 kg = 205,59

**29⁹⁰**

VITANA VELKÁ RODINNÁ POLÉVKA
144-184 g | vybrané druhy
1 kg = od 162,50

**cena od
49⁹⁰**

PANZANI OMÁČKA
400 g | Originale - **49,90**
425 g | Bolognese - **69,90**
400 g | Bolo Balls - **79,90**
1 kg = od 124,75

**16⁹⁰**

PODRAVKA
75 g | přísada do jídel
1 kg = 225,33

**49⁹⁰**

COOP ITALIA SUŠENÁ RAJČATA
280/140 g | s bylinkami ve slunečnicovém oleji; 1 kg = 356,43

**49⁹⁰**

HAMÉ
415 g | Párek trenčanský s fazolí
415 g | Špagetka směs
1 kg = 120,24

**34⁹⁰**

LAGRIS FAZOLE
450 g | barevná
1 kg = 77,56

**89⁹⁰**

**COOP PREMIUM
OLEJ VE SPREJI**
250 ml | vybrané druhy
1 l = 359,60

**24⁹⁰**

HAF MASONKY
85 g | pochoutka pro psy
1 kg = 292,94

**18⁹⁰**

HAF MLSON
80 g | pochoutka pro psy -
vybrané druhy; 1 kg = 236,25

32⁹⁰

PEDIGREE
150-200 g | pochoutka pro psy -
vybrané druhy; 1 kg = od 164,50

**34⁹⁰**

AXI
1240 g | konzerva pro psy -
vybrané druhy; 1 kg = 28,15

**59⁹⁰**

SHEBA DELICACY
4x 85 g | kapsička pro kočky - drůbeží
výběr v želé; 1 kg = 176,17

**18⁹⁰**

SHEBA
85 g | paštika pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 222,35

**129⁰⁰**

FRISKIES
1,5 kg | granule pro kočky -
vybrané druhy; 1 kg = 86,00

**cena od
16⁹⁰**

**PURINA ONE
MINI FILETKY**
85 g | Indoor - **16,90**
4x 85 g | Sterilcat - **59,90**
1 kg = od 167,35





**SUPER
CENA**

S KARTOU

29₉₀

34₉₀

PEPSI

2,25 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 13,29



MAGNESIA

1,5 l | přírodní minerální
voda – vybrané druhy
1 l = 10,60

15₉₀



14₉₀

ONDRÁŠOVKA

1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93



11₉₀

DOBŘÁ VODA

1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 7,93



9₉₀

klasik

KLASIK

2 l | limonáda s příchutí –
vybrané druhy; 1 l = 4,95



47₉₀

CAPPY

1 l | vybrané druhy
1 l = 47,90



14₉₀

JUPÍK AQUA

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 29,80



16₉₀

**KOFOLA ORIGINAL
VINEA**

0,33 l | 1 l = 51,21



31₉₀

MONSTER ENERGY

500 ml | syčený energetický
nápoj – vybrané druhy
1 l = 63,80



27₉₀

LIPTON

1,5 l | ledový čaj – vybrané
druhy; 1 l = 18,60



26₉₀

VINEA

1,5 l | nealko hroznový nápoj
syčený – vybrané druhy
1 l = 17,93



99₉₀

PÁN Z LIPÉ AMETHYST

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 133,20



69₉₀

DREAMS OF FLOWERS

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



119₀₀

MUCHA SEKT ICE

0,75 l | víno šumivé – vybrané
druhy; 1 l = 158,67

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být v některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



269⁰⁰

KENSINGTON GIN
ORIGINAL DRY PINK
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 384,29

**139⁰⁰**

BOŽKOV VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 278,00

12⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

**139⁰⁰**

BOŽKOV
0,5 l | vol. 30–35% – vybrané
druhy; 1 l = 278,00

**13⁹⁰**

BIŘELL
0,5 l | pivo nealkoholické –
vybrané druhy
1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

**18⁹⁰**

BUDVAR NEALKO
0,5 l | pivo nealkoholické
1 l = 37,80

**14⁹⁰**

KRUŠOVICE 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

12⁹⁰

PLATAN 11 PROTIVÍNSKÝ GRANÁT
0,5 l | pivo polotmavý ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

**11⁹⁰**

PLATAN 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč

**17⁹⁰**

FRISCO
0,33 l | cider alko nápoj –
vybrané druhy; 1 l = 54,24
záloha na lahev 3 Kč

**24⁹⁰**

PROUD
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 49,80

**13⁹⁰**

SAMSON 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč

**39⁹⁰**

KRUŠOVICE KRALOVSKÝ LEŽÁK
1,5 l | pivo světlé
1 l = 26,60

**149⁰⁰**

BUDVAR 33
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25
záloha na lahev 3 Kč



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





699⁰⁰

**VILEDA ULTRAMAX
COMPLETE SET BOX**
1 set | 1 set = 699,00



S KARTOU
379⁰⁰
399⁰⁰

ARIEL
44-70 dávek | prášek, gel,
kapsle - vybrané druhy
1 dávka = od 5,41



279⁰⁰

REX
60-66 dávek | prášek, gel - vybrané
druhy; 1 dávka = od 4,23



49⁹⁰

CLIN
500 ml | na okna, univerzální čistič
1 l = 99,80



79⁹⁰

VELVET TURBO
1x 78,2 m | kuchyňská role - 3vrstvá
1 m = 1,02



49⁹⁰

FINO PYTLE NA ODPADKY
35 l/30 ks | 60 l/20 ks
1 ks = od 1,66



49⁹⁰

**VILEDA ACTIFIBRE VILEDA
MIKROHADŘÍK**
1 ks | 1 ks = 49,90



cena od
119⁰⁰

SWIFFER
5 ks | prachovky - 119,00
1 set | násada + 2 prachovky - hák - 139,00
1 ks = od 23,80



24⁹⁰

SPONTEX
3-6 ks | Max houba tvarovaná velká,
Magická saponátová drátěnka
1 ks = od 4,15



cena od
89⁹⁰

SPONTEX
10 ks | Microfibre Multi-Usages
hadřík - 89,90
50 ks | Multiroll utěrka v roli
25 x 40 cm - 119,00
1 ks = od 2,38



24⁹⁰

FINO MIKROTENOVÉ SÁČKY
50 ks | 20 x 30 cm, 25 x 35 cm
1 ks = 0,50



24⁹⁰

FINO RUKAVICE
1 ks | úklidové
1 ks = 24,90



cena od
149⁰⁰

VILEDA SUPERMOCIO
1 ks | Universal mop - 149,00
1 ks | Wring & Go kbelík se ždímací
košem - 179,00
1 ks = od 149,00



69⁹⁰

TEP NA KOBERCE
500 ml | 1 l = 139,80



99⁹⁰

PRONTO

250 ml | proti prachu
750 ml | šetrný čistič
na dřevěnou pohladu
1 l = od 133,20



109⁰⁰

MR. MUSCLE

750 ml | biologicky
odbouratelný gel
na čistění odpadů
1 l | čistění odpadů
1 l = od 109,00



54⁹⁰

DUCK

750 ml | tekutý čistič
36 ml | Fresh Discs
1 l = od 73,20



**cena od
99⁹⁰**

PERSIL

13 dávek | discs – **99,90**
22 dávek | gel, prášek – **149,00**
1 dávka = od 6,77



S KARTOU
79⁹⁰

99⁹⁰

SAVO PROTI PLÍSNÍM
500 ml | vybrané druhy
1 l = od 159,80



**cena od
129⁰⁰**

FINISH POWER ALL IN 1
KAPSLE DO MYČKY

20 ks | **129,00**
48 ks | **269,00**
1 ks = od 5,60



**cena od
74⁹⁰**

FINISH

250 ml | čistič myčky – **74,90**
800 ml | leštadlo Shine & Dry – **119,00**
1 l = od 148,75



29⁹⁰

PASTA TORO

200 g | 1 kg = 149,50



69⁹⁰

CIF UNIVERZÁLNÍ

750 ml | sprej na vodní kámen,
na mastnotu; 1 l = 93,20



69⁹⁰

SANTOL DEZINFEKCE

500 ml | univerzální čistič sprej –
vybrané druhy; 1 l = 139,80



69⁹⁰

SANTOL DEZINFEKCE

1 l | univerzální čistič na podlahy –
vybrané druhy; 1 l = 69,90



**cena od
39⁹⁰**

REAL ČISTIČÍ KRÉM

600 g | levandule – **39,90**
600 g | jemný zelený čaj a aloe – **49,90**
1 kg = od 66,50



**cena od
129⁰⁰**

CALGON

500 g | **129,00**
750 ml | 4v1 Power gel – **149,00**
1 kg = 258,00; 1 l = 198,67



64⁹⁰

DOMESTOS POWER 5

2x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 649,00



49⁹⁰

BREF POWER AKTIV GEL

700 ml | vybrané druhy
1 l = 71,29

Kvalitní potraviny



VLTAVOŤSKÉ LAHŮDKY Týn nad Vltavou



24⁹⁰ ^{-29,90}

KARBANÁTEK 100 g
1 kg = 249,00



18⁹⁰ ^{-22,90}

cena za 100 g
**ŠKVARKOVÁ
POMAZÁNKA**
1 kg = 189,00



22⁹⁰ ^{-34,90}

**UHERSKÝ ŘEZ
BÁBOVKA**
120 g | 1 kg = 190,83



24⁹⁰ ^{-29,90}

**TVAROHOVÝ KRÉM
TÝNEK**
140 g | vybrané druhy
1 kg = 177,86



26⁹⁰ ^{-29,90}

HOUSKOVÝ KNEDLÍK
500 g | 1 kg = 53,80



24⁹⁰ ^{-29,90}

**TUŇÁKOVÁ
POMAZÁNKA**
100 g | 1 kg = 249,00

SVACHOVA LHOTKA Mirkovice



209⁰⁰ ^{-249,00}

MEDOVINA
0,5 l | s příchutí cherry, 11 %
0,5 l | s příchutí mandlí, 11 %
1 l = 418,00



169⁰⁰ ^{-189,00}

VLTAVSKÝ MED
500 g | květový pastovaný
500 g | medovicový
1 kg = 338,00

STATEK HORNÍ DVORCE



35⁹⁰ ^{-49,90}

ČERSTVÝ OVČÍ JOGURT
150 ml | borůvkový
150 ml | jahodový
1 l = 239,33

54⁹⁰ ^{-69,90}

**ZRAJÍCÍ OVČÍ
BRYNDA 100%**
125 g | 1 kg = 439,20



Platí pouze v supermarketu Terno České Budějovice.

SOHORS Žár u Trhových Svinů



229⁰⁰ ^{-259,00}

**BIO HOVĚZÍ
ZADNÍ - KÝTA**
1 kg | bez kosti

119⁰⁰ ^{-139,00}

VEPŘOVÝ BOK
1 kg | bez kosti



GOLDEN SNACK Chýnov u Tábora



14⁹⁰ ^{-18,90}

**GOLDEN SNACK
KLOBÁSOVÉ KROUŽKY**
70 g | 1 kg = 212,86



24⁹⁰

VITAL SNACK
65 g | High protein čočkové
chipsy - chilli & limetka
65 g | Cizrnové chipsy s mořskou solí
60 g | Quinoa Chips Creme fraiche
1 kg = od 383,08



NAŠE super ceny



18,90

BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



19,90

SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



19,90

HAMÉ
JÁTROVKA, MATĚJ,
MÁJKA, SVAČINKA
120 g | 1 kg = 165,83 Kč



100 g
15,90

ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
1 kg = 159,- Kč



189,90

NOWACO
KUŘECÍ
STRIPSY ZIZU
obalované, zmrazené
1 kg | 1 kg = 189,90 Kč



19,90

MEGGLE
SMETANA 10%
trvanlivá, na vaření
250 ml | 1 l = 79,60 Kč



49,90

ACTIMEL
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 124,75 Kč



24,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



10,90

CELITA
PROTEINOVÝ SUK
s vanilkovou příchutí
45 g | 1 kg = 242,22 Kč



16,90

ORION
BANÁNY, KOFILA
vybrané druhy
45/42/35 g
1 kg = 375,56/402,38/482,86 Kč



37,90

OPAVIA KOLONÁDA
OPLATKY
oříškočokoládové
140 g | 1 kg = 270,71 Kč



39,90

BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g
1 kg = 306,92/332,50 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



14,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENCE
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



23,90

MAGNESIA PLUS
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 34,14 Kč



14,90

EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYZÉ
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



249,-

PERWOLL RENEW
prací prostředek,
vybrané druhy
40 PD | 1 PD = 6,23 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft White, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

**Sladká
Tečka.**



39⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA CHLEBIČEK
400 g | vybrané druhy
1 kg = 99,75



14⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA ŽELÉ
100 g | dvoubarevné s ovocnou příchutí
1 kg = 149,00



9⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA KOMPRIMÁT MIX
60 g | s ovocnou příchutí
1 kg = 165,00



22⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA OVOCNÉ PENDREKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 152,67



6⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
BANÁN V ČOKOLÁDĚ**
30 g | 1 kg = 230,00



14⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

**SLADKÁ TEČKA ČOKOLÁDOVÉ
VEJCE S PŘEKVAPENÍM**
20 g | 1 kg = 745,00



19⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA SUŠENKY XXL
144 g | s náplní - vybrané druhy
1 kg = 138,19



34⁹⁰

**Sladká
Tečka.**

SLADKÁ TEČKA PRALINKY
140 g | s krémem - vybrané druhy
1 kg = 249,29



17⁹⁰

SLADKÁ TEČKA COOL MINT
25 g | 1 kg = 716,00



9⁹⁰

SLADKÁ TEČKA CIHLIČKY
45 g | komprimát s ovocnými příchutěmi
1 kg = 220,00



10⁹⁰

SLADKÁ TEČKA ARAŠÍDY
60 g | v cukru
1 kg = 181,67



16⁹⁰

SLADKÁ TEČKA FURÉ
90 g | s ovocnými příchutěmi
1 kg = 187,78

**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop

Barbo

Coop

Die Gusto

Kapito

**Sladká
Tečka.**

VAROMA

Krupice

Nový Den

coop

**Inspired
BY YOU**

DOMA

AXI

coop

Clean

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

**Power
MAGIC**

JOLLIE

DentActive

U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec
Králové
České
Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



79⁹⁰

AURVIN
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



129⁰⁰

NEALKO

JP. CHENET 0.0% NEALKO
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 172,00



15⁹⁰

KRAHULÍK



cena za 100 g
ŠUNKOVÁ TLAČENKA
1 kg = 159,00

129⁰⁰

FABIO OLEJ VE SPREJI
250 ml | olivový extra virgin
1 l = 516,00



129⁰⁰

SOVIN
0,75 l | víno pozdní sběr – vybrané druhy
1 l = 172,00



89⁹⁰

BABIČINY MARMEŁÁDY
290 g | vybrané druhy
1 kg = 310,00



64⁹⁰



EMCO PAN HRÁŠEK
180 g | hrachový burger rostlinný
180 g | hrachové nudlicky rostlinné
1 kg = 360,60

69⁹⁰

COSTA BRAVA KLOBÁSA CHORIZO
150 g | 1 kg = 466,00



NOVINKA
v praktickém balení



24⁹⁰

HAMÉ
90 g | kapsička – Májka, Svačinka
1 kg = 276,67

PARTÁK
na výlety



69⁹⁰

DREAMIES
180 g | pochoutka pro kočky –
vybrané druhy; 1 kg = 388,33



599⁰⁰

SPONTEX MOP FULL ACTION SYSTEM CORNER KIT
1 set | 1 set = 599,00

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

Aktivuj kupon v aplikaci.

TERNO
TREFA

JAR 900 ml
prostředek na nádobí
vybrané druhy
1 l = 77,67



69⁹⁰

**BOHEMIA CHIPS,
STICKS 120–130 g**
vybrané druhy
1 kg = od 222,31



28⁹⁰

OPAVIA KOLONÁDA 140 g
oplátky s oříškočokoládovou náplní
1 kg = 213,57



29⁹⁰

BUDVAR 0,5 l
pivo světlý ležák
vybrané druhy, 1 l = 35,80
záloha na lahev 3 Kč



17⁹⁰

cena platí pro max. 60 ks na nákup/den



Další kupony
na super ceny
hledej ve
své apce.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou nebo apkou



-25 %
74⁹⁰
~~99,90~~

**VEPŘOVÉ + HOVĚZÍ MASO
MĚLNĚNÉ**
600 g | 1 kg = 124,83



-25 %
29⁹⁰
~~39,90~~

BOHEMILK OPOČNO SMETANA
250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
1 l = 119,60



29⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÉ LIPNO**
140 g | vybrané druhy
1 kg = 213,57



-31 %
14⁹⁰
~~21,90~~

MÜLLER MIX JOGURT
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62



32⁹⁰

PERLA
450 g | vybrané druhy
1 kg = 731,11



59⁹⁰

YO
0,7 l | ovocný sirup –
vybrané druhy
1 l = 85,57



22⁹⁰

RELAX FRUIT DRINK
1 l | nápoj z koncentrátu – vybrané
druhy; 1 l = 22,90



29⁹⁰

VELVET
120 ks | kosmetické ubrousky – 3vrstvé
10x10 ks | kapesníky Original – 4vrstvé
1 ks = od 0,30

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.